
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°27 del 5 Luglio 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°27 del 5-7-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1
COMUNE DI 

SPADAFORA

RECUPERO, LA MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA E 

L'AMMODERNAMENTO DELLE OPERE 

DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E 

SECONDARIA, FINALIZZATI AL 

MIGLIORAMENTO DELLA VITA E DEI 

SERVIZI PUBBLICI URBANI NEL 

CENTRO STORICO DEL COMUNE DI 

SPADAFORA

7873841325 € 877.935,06
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

19/08/2019 OG3 (III)

2

ASMEL CONSORTILE 

S.C.A.R.L. -                       

Comune di Gravina di 

Catania

LAVORI DI RISANAMENTO 

CONSERVATIVO DELL'EDIFICIO 

ADIBITO A SEDE DEL COMUNE DI 

POLIZIA LOCALE, DEGLI UFFICI 

TECNO-MANUTENTIVI, LAVORI 

PUBBLICI E PROTEZIONE CIVILE, 

SITO IN VIA F. CRISPI ANGOLO VIA 

COSTARELLI

796078793F € 861.473,08
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

12/08/2019 OG1 (III)

1 di 1

https://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/psr_171_an6208.pdf
https://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/psr_171_an6208.pdf
https://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/psr_171_an6208.pdf
https://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/psr_171_an6208.pdf
https://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/psr_171_an6208.pdf
https://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/psr_171_an6208.pdf
https://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/psr_171_an6208.pdf
https://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/psr_171_an6208.pdf
https://www.servizipa.cloud/comuni/img/comune/allegato/psr_171_an6208.pdf
http://82.187.252.28/Portals/0/SERVIZI/08s/Bando di gara.pdf
http://82.187.252.28/Portals/0/SERVIZI/08s/Bando di gara.pdf
http://82.187.252.28/Portals/0/SERVIZI/08s/Bando di gara.pdf
http://82.187.252.28/Portals/0/SERVIZI/08s/Bando di gara.pdf
http://82.187.252.28/Portals/0/SERVIZI/08s/Bando di gara.pdf
http://82.187.252.28/Portals/0/SERVIZI/08s/Bando di gara.pdf
http://82.187.252.28/Portals/0/SERVIZI/08s/Bando di gara.pdf
http://82.187.252.28/Portals/0/SERVIZI/08s/Bando di gara.pdf


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°7 Ter  - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

01/07/2019 IRSAP SICILIA

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE NELL'AGGLOMERATO INDUSTRIALE DI 

MODICA-POZZALLO                                                                        

Offerte entro il 24/06/2019

786495917D

OG10 

(III/BIS)    

OG3 (I)

 €    1.273.208,34 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. n°20 del 17 

MAGGIO 2019

02/07/2019
C.U.C. UNIONE DEI 

COMUNI IBLEIDE

LAVORI DI AMPLIAMENTO, POTENZIAMENTO ED 

ADEGUAMENTO DI UN CENTRO COMUNALE DI 

RACCOLTA RIFIUTI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI 

SCICLI                                                                                                                    

Offerte entro il 01/07/2019

7930350BD6 OG1 (I)  €       251.752,41 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

S.I.ETEC 

COSTRUZIONI - 

FAVARA (AG)

23,4830

19/07/2019 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER LAVORI DI 

INTERVENTI STRAORDINARI ATTI AL MANTENIMENTO 

DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA DI VIE E PIAZZE NEL 

TERRITORIO COMUNALE -                                              

Offerte entro il 19/07/2019

?
OG 3 

(III)
 €       720.000,00 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

20/07/2019

C.U.C. TRINAKRIA SUD 

-                         

COMUNE DI VITTORIA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO 

DEI LAVORI DI RESTAURO CONSERVATIVO DELLA 

LANTERNA E DELLA CUPOLA DELLA BASILICA DI SAN 

GIOVANNI BATTISTA -                                                      

Offerte entro il 20/07/2019

7941854140 OG2 (I)  €       144.647,92 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

22/07/2019 AST S.P.A. 

LAVORI EDILI PER LA REALIZZAZIONE DEL BASAMENTO 

IN C.A. DEL NUOVO IMPIANTO DI AUTOLAVAGGIO 

PRESSO LA SEDE PERIFERICA DI MODICA, VIA SORDA 

SAMPIERI N°57 -                              Offerte entro il 22/07/2019

? OG3  €         35.027,22 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO   

Gara riservata alle 

imprese iscritte 

all'Albo dell'Ente

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI LUGLIO 2019

Sostituisce la Tav. n°7 Bis - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=35996
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=35996
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=35996
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=35996
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50174
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50174
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50174
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50174
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50174
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50562
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50562
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50562
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50561
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50561
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50561
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50561
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50561
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/07/BANDO-AVVISO-CUPOLA-SAN-GIOVANNI.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/07/BANDO-AVVISO-CUPOLA-SAN-GIOVANNI.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/07/BANDO-AVVISO-CUPOLA-SAN-GIOVANNI.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/07/BANDO-AVVISO-CUPOLA-SAN-GIOVANNI.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/07/BANDO-AVVISO-CUPOLA-SAN-GIOVANNI.pdf
http://www.astsicilia.it/wp-content/uploads/Gare/GareTecnico/avviso.pdf
http://www.astsicilia.it/wp-content/uploads/Gare/GareTecnico/avviso.pdf
http://www.astsicilia.it/wp-content/uploads/Gare/GareTecnico/avviso.pdf
http://www.astsicilia.it/wp-content/uploads/Gare/GareTecnico/avviso.pdf


TAV N°9  - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

02/09/2019

REGIONE SICILIA - 

ASS. REG.LE 

INFRASTRUTTURE E 

MOBILITA'

ACCORDO QUADRO TRIENNALE PER L'ESECUZIONE DI 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE 

STRADE DELLA EX PROVINCIA DI RAGUSA -                  

Offerte entro il 19/08/2019

? OG3  €    5.000.000,00 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.C.E del 

05/07/2019

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI SETTEMBRE 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50560
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50560
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50560
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50560


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   

 

Ance Ragusa  
Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

7943941B7C 
Università di 

Catania 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di restauro e riuso 
unità immobiliare afferente a 
palazzo Chiaramonte in 
Ortigia- Siracusa 

OG2 
140.519,81 

 
08/07/2019 

 

7871776B0B 
Università di 

Catania 

Manifestazione di Interesse - 
Dipartimento Bio-scientifico 
nel C.U. di S. Sofia-Interventi 
di manutenzione 
straordinaria 

OG1 
281.965,17 

 
08/07/2019 

 

7914954AA8 
Società 

Aeroporto 
Catania S.p.a. 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione 
straordinaria per la riqualifica 
della pavimentazione 
flessibile delle infrastrutture 
di volo 

OS26 
180.860,00 

 
11/07/2019 

 

MDFDF11RGXDD 
Comune di 
Pietraperzia 

Manifestazione di Interesse - 
lavori previsti nel progetto 
per il “Restauro della Chiesa 
Madre S. Maria Maggiore – 
2°Intervento – 2°stralcio – 
1°sub stralcio 

OG2 
339.459,39 

 
12/07/2019 

 

791359592D Comune di Tripi 

Messa in sicurezza di 
emergenza della ex 
discarica di R.S.U. sita in 
C/da Piani del Comune di 
Tripi 

OS21 
OG12 

1.593.621,25 
 

15/07/2019 
 

79537412B6 IACP Catania 

Manutenzione Straordinaria 
di alloggi in Via Scozzarella 
n. 14 nel Comune di 
Mirabella Imbaccari 

OG1 
58.337,26 

 
15/07/2019 

 

7929066840 
Comune di 

Castel di Lucio 

Manifestazione di Interesse - 
realizzazione di un centro 
comunale di raccolta dei 
rifiuti differenziati nel 
Comune di Castel di Lucio 

OG3 
OS14 

291.780,51 
 

15/07/2019 
 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   

 

CRP3SBBSCQ2U 
Comune di 

Troina 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di completamento 
funzionale e messa in 
sicurezza dell’aula magna e 
del refettorio e realizzazione 
di collegamenti pedonali 
coperti del complesso 
edilizio scolastico della 
scuola media statale “don 
bosco 

OG1 
290.000,00 

 
16/07/2019 

 

8TGRABBBCMAC 
Comune di 
Pietraperzia 

Manifestazione di Interesse - 
avori previsti nel progetto per 
la “Manutenzione 
straordinaria dell’istituto 
Ancelle Riparatrici “A. Drogo” 

OG2 
286.662,12 

 
16/07/2019 

 

7963387AD5 
Comune di 

Santa Venerina 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di rifunzionalizzazione 
dell’edificio comunale sito in 
Via Dragona da adibire a 
centro operativo comunale di 
protezione civile e ad uffici 
tecnici comunali 

OG1 
OG11 

757.700,84 
 

17/07/2019 
 

7942385770 
Comune di 

Gangi 

Lavori di realizzazione del 
centro comunale di raccolta 
(CCR) nel Comune di Gangi 

OG1 
OS21 

799.750,73 
 

17/07/2019 
 

7963323606 
Comune di 

Motta 
Sant’Anastasia 

Manifestazione di Interesse - 
Servizio di gestione e 
manutenzione dell’impianto 
di depurazione acque reflue 

OS22 
84.254,40 

 
18/07/2019 

 

7959588BCC 
Comune di 
Barcellona 

Pozzo di Gotto 

Lavori di riqualificazione di 
un area antistante la nuova 
chiesa di s. Andrea del 
Comune di Barcellona Pozzo 
di gotto (ME) 

OG3 
OG10 
OS24 

168.486,70 
 

19/07/2019 
 

PUPBTETV2MDZ 
Comune di 

Ragusa 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori per interventi 
straordinari atti al 
mantenimento delle 
condizioni di sicurezza di vie 
e piazze nel territorio del 
Comune di Ragusa 

OG3 
720.000,00 

 
19/07/2019 

 

7959009DFD 
Ministero Della 

Difesa 

Mercato Elettronico PA - 
G19-091 - Trapani (TP) - 
Realizzazione fondazioni 
superficiali  

OS21 
463.234,08 

 
22/07/2019 

 



 

   

 

7959082A3C 
Ministero Della 

Difesa 

Mercato Elettronico PA - 
G19-092 - Trapani - 
Realizzazione pali di 
fondazione  

OS21 
172.379,22 

 
23/07/2019 

 

79601825FD 

Azienda 
Sanitaria 

Provinciale di 
Caltanissetta 

Mercato Elettronico PA - 
Progetto videocontrollo 
continuità assistenziali 
realizzazione sistema 
monitoraggio accesso sedi 
guardie mediche (ex RdO 
1836839)  

OS19 
182.679,21 

 
23/07/2019 

 

7923759CC5 
Comune di 

Sciacca 

Ristrutturazione di un 
immobile di proprietà 
pubblica ai fini della 
realizzazione spazi 
aggregativi legati alle attività 
di quartiere e di 
riqualificazione di aree per 
attività sportive collettive nel 
Centro Sportivo Polivalente 
sito in località Perriera 

OS33 
OS6 

OS30 
OG1 
OS28 

469.139,41 
 

23/07/2019 
 

7959276A54 
Ministero Della 

Difesa 

G19-093 - TRAPANI - 
Fornitura e montaggio in 
opera di strutture in 
elevazione prefabbricate in 
c.a.p. 

OS13 
1.352.916,61 

 
24/07/2019 

 

7961491E33 
Comune di 
Cammarata 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori adeguamento alle 
norme di sicurezza 
installazione impianto 
fotovoltaico e sistemazione 
esterna della scuola 
elementare plesso 
Panepinto ubicata in via C.ti 
in guerra 1 stralcio esecutivo 
di completamento 

OG1 
953.992,51 

 
24/07/2019 

 

7937293D61 
Comune di 
Ramacca 

Lavori di realizzazione 
prolungamento strada di Via 
Padre Pio 

OG3 
110.167,30 

 
26/07/2019 

 

79419196E2 

Commissario 
Straordinario 
Depurazione 

Sicilia 

Lavori di completamento, 
ammodernamento e 
adeguamento del depuratore 
consortile S. Agata Militello – 
Acquedolci 

OS22 
OG10 

3.099.667,57 
 

30/07/2019 
 



 

   

 

794882383E 

Azienda 
Ospedaliero 
Universitaria 
Policlinico 

Mercato Elettronico PA - 
Fornitura ed installazione di 
porte antincendio REI 60 e 
REI 120 per gli immobili 
dell’Azienda  

OS6 
240.000,00 

 
30/07/2019 

 

2PW3PWZRBR6E ANAS S.p.A. 

Servizi triennali di 
manutenzione ordinaria delle 
opere in verde dei centri 
manutentori A, B e C 
dell’Area Compartimentale 
Autostrade — 
Coordinamento Territoriale 
Sicilia lotto 3 

OS24 
3.665.000,00 

 
30/07/2019 

 

NCEXAKZPWQ8W ANAS S.p.A. 

Servizi triennali di 
manutenzione ordinaria delle 
opere in verde dei centri 
manutentori A, B e C 
dell’Area Compartimentale 
Autostrade — 
Coordinamento Territoriale 
Sicilia lotto 1 

OS24 
2.292.000,00 

 
30/07/2019 

 

XVFRFBSP1CUF ANAS S.p.A. 

Servizi triennali di 
manutenzione ordinaria delle 
opere in verde dei centri 
manutentori A, B e C 
dell’Area Compartimentale 
Autostrade — 
Coordinamento Territoriale 
Sicilia lotto 2 

OS24 
4.376.355,90 

 
30/07/2019 

 

7939037C93 ANAS S.P.A. 

Servizi di manutenzione 
ordinaria delle opere in 
verde tra i km 52+000 e 
114+800 dell’A/29 Palermo - 
Mazara del Vallo , tra i km 
0+000 e 36+900 dell’A/29 
Dir Alcamo - Trapani e tra i 
km 0+000 e 13+100 della 
Bretella per Birgi comprese 
le aree di svincolo, di 
competenza del Centro di 
Manutenzione A (Nuclei A e 
B). Lotto n. 1 

OS24 
2.292.000,00 

 
30/07/2019 

 

7939039E39 ANAS S.P.A. 

Servizi di manutenzione 
ordinaria delle opere in 
verde tra i km 52+000 e 
114+800 dell’A/29 Palermo - 

OS24 
1.747.680,09 

 
30/07/2019 

 



 

   

 

Mazara del Vallo , tra i km 
0+000 e 36+900 dell‘A/29 
Dir Alcamo - Trapani e tra i 
km 0+000 e 13+100 della 
Bretella per Birgi comprese 
le aree di svincolo, di 
competenza del Centro di 
Manutenzione A (Nuclei A e 
B). Lotto n. 3 

7939038D66 ANAS S.P.A. 

Servizi di manutenzione 
ordinaria delle opere in 
verde tra i km 52+000 e 
114+800 dell’A/29 Palermo - 
Mazara del Vallo , tra i km 
0+000 e 36+900 dell’A/29 
Dir Alcamo - Trapani e tra i 
km 0+000 e 13+100 della 
Bretella per Birgi comprese 
le aree di svincolo, di 
competenza del Centro di 
Manutenzione A (Nuclei A e 
B). Lotto n. 2 

OS24 
4.376.355,90 

 
30/07/2019 

 

7675834A97 

Libero 
Consorzio 

Comunale di 
Enna 

Lavori di manutenzione 
straordinaria e di 
miglioramento delle 
condizioni di sicurezza della 
S.P. 94 

OG3 
OS12A 
OS10 

1.170.226,91 
 

01/08/2019 
 

7900045B5C 

Parco 
Archeologico 

Valle Dei 
Templi 

Lavori per le opere di 
allestimento ed innovazione 
tecnologica per la 
comunicazione del 
patrimonio del museo 
Salinas di Palermo 

OS6 
OS30 

1.799.639,97 
 

02/08/2019 
 

 



 

  

 
 

 

BANDI DI GARA 

 

 PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI 

GARA per l'appalto dei lavori di: Ristrutturazione e adeguamento sismico e 

alle norme vigenti in materia di agibilità, sicurezza e risparmio energetico del 

plesso scolastico Pirandello di via P. Nenni.  

Ente: Comune di Carlentini - Area III- Lavori Pubblici  

Provincia: SIRACUSA  

importo: € 979.487,11  

Data scadenza: 22/07/2019  

 

 Lavori di ristrutturazione di un immobile di proprietà pubblica al fine di 

realizzare spazi aggregativi legati alle attività di quartiere e di riqualificazione 

di aree per attività sportive collettive nel centro sportivo polivalente sito in 

località Perriera a Sciacca.  

Ente: Comune di Sciacca - IV SETTORE LAVORI PUBBLICI  

Provincia: AGRIGENTO  

importo: € 469.139,41  

Data scadenza: 23/07/2019  

 

 Lavori di manutenzione straordinaria e di miglioramento delle condizioni di 

sicurezza della SP94. 

Ente: Libero Consorzio Comunale di Enna - gare e appalti  

Provincia: ENNA  

importo: € 1.170.226,91  

Data scadenza: 01/08/2019 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211815
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211815
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211815
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211815
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211753
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211753
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211753
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211753
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211281
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=211281

